
Utenos apskrities vairavimo mokyklų reitingas

Vairavimo mokykla;
Mokinių dalis, kurie B kategorijos vairavimo egzaminą išlaikė iš pirmo karto (proc.); 
Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba dėl šios vairavimo mokyklos gavo vartotojų skundų 
(vnt.); 
Valstybinė kelių transporto inspekcija 2013–2016 m. vairavimo mokyklai už pažeidimus skyrė 
nuobaudų, apribojimų, stabdymų ar kitų rimtų poveikio priemonių (vnt); 
Bazinė B kategorijos kursų kaina (EUR); 
Papildomo vairavimo kursų akademinės valandos kaina (EUR);
Reitingo taškų suma.

UAB Virgio vairavimo mokykla 55,7 0 0 300 12 68
UAB Bareikio vairavimo mokykla 61,5 0 0 450 10 67
UAB Elenos vairavimo mokykla 55,5 0 0 450 12 58
V. Aleksiejūno įmonė  41 0 0 325 10 57
Utenos raj. technikos sporto klubas 47,9 0 0 450 10 55
UAB Ginto vairavimo mokykla 52,2 0 0 510 10 55
UAB "Mokomasis aštuntukas" 28,3 0 0 440 12 35

Šaltiniai: žurnalas „Reitingai“; Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba; Valstybinė kelių 
transporto inspekcija; VĮ „Regitra“


